211

burg - Derching

(Jahresfaghrplan ab 15.12.2024)

— Montag - Freitag Samstag

Linie 217 217 217 217 217 217 2717 217 2717 217 217 211 211 211 211 211 211 211 211 2771 (211 211 211 211 211 211
Fahrtnummer 27671 2763 2765 2767 2769 2771 2773 2775 2777 2779 2781 2783 2785 2787 2789 2791 2793 2795 2797 2799|2761 2763 2765 2767 2769 2771
Verkehrshinweis S a6

Augsburg, Hbf ab06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.21 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02

- Staatstheater 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.24 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05

- Karlstral3e 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.26 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07

- PilgerhausstralRe 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.28 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09

- Jakobertor 06.1107.1108.1109.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.30 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11

- Berliner Allee 06.1207.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.31 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12

- Ulrichsbricke 06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12,14 13,14 13.33 14.14 15.14 16,14 17.14 18.14

- Lechhausen SchloRle ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

1 Augsburg, Konigsplatz ab06.00 07.0007.59 09.00 10.00 11.00 12.00 12.59 13.17 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.1520.15 21.1522.15 23.15 00.00

1 Augsburg, an06.1107.1208.1109.1210.1211.1212.1213.1113.2914.1215.1216.1217.1218.1219.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.11
Schleiermacherstra3e

v300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300 bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300 b5

1 Augsburg, Kénigs ’platz ab06.00 07.0008.00 09.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.0015.00 16.00 17.00 18.00 19.1520.15 21.1522.15 23.15 00.00
Augsburg, Konigsplat: a

1 Augsburg, an06.1107.1208.1209.1210.1211.1212.1213.12 14.1215.1216.1217.1218.1219.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.11
SchleiermacherstraRe

Augsburg, SchleiermacherstraBe an
Augsburg, Konigsplatz ab

Augsburg, SchleiermacherstraBe an

- SchleiermacherstralRe
- Schleiermacherstrale
- Alter Ostfriedhof
- Donaustrafie
- Zusamstraf3e
- Syr.-Orth. Kirche
- Eppaner Stralte
- Toblacher Strafse
- St.-Anton-Siedlung
Stétz\lnﬁ St.-Anton-Str.
- Gh Schlof
- Zachduskirche
Wulfertshausen, Feuerhaus
- Golling
Haberskirch, Kreisstral3e
- Kirche
Derching, Abzweigung Statzling
- Tancherichweg
- Miihlstrae (Ost
- Industriestral3e (Ost)
- WTB (Ost)
- Industriegebiet
- Alte BergstraRRe
- Neue Bergstrafse
- SiebenbrinnelstralRe

—_—

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Staatstheater

- Karlstral3e

- PilgerhausstralRe
- Jakobertor

- Berliner Allee

- Ulrichsbriicke

- Lechhausen Schlol3le

ab

06.)17 07.)17 08.)17 09.)17 10.)17 1‘].)17 12.)17 13.)17 13.)36 14.)17 15.)17 16.)17 17.)17 18.)17

19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 00.14/06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06
06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.37 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 00.15|06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07
06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.39 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.17|06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09
06.2107.2108.21 09.21 10.21 11.21 12,21 13.21 13,40 14.21 1521 16.21 17.21 18.21 19.33 20.33 21,33 22.33 23.33 00.18 06.>1O O7.>1O 08.>1O 09.>1O 10.)10 1‘].)10
06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.41 14.22 1522 16.22 17.22 18.22 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.19|06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11
06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.42 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.20/06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12
06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.44 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 00.22|06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14
06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.46 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 00.24/06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16
06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.47 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.25|06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17
06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.49 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 00.27|06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19
06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 13.51 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 00.29|06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21
06.3307.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 13.52 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 00.30/06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22
06.3507.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.54 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.32|06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24
06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 13.55 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36¢19.4820.4821.4822.48623.48400.33|06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25
06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 13.59 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.51 20.571 21.51 22.51 23.571 00.36/06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29

) 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 00.39| ) ) ) ) ) )

06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.01 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 06.3107.3108.31 09.31 10.31 11.31
06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.02 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32
06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.03 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 06.3307.33 08.33 09.33 10.33 11.33
06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.05 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 06.3507.35 08.35 09.35 10.35 11.35
06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36
06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37
06.5107.5108.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.5115.5116.51 17.51 18.51 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40
Samstag Sonn- und Feiertag ]
217 217 217 217 217 217 27171 2171 27171 217 211 2171 211 2171 {211 211 211 211 211 211 211 211 211 211 211 211

2773 2775 2779 2781 2783 2785 2787 2789 2801 2791 2793 2795 2797 2799
A26 A26 A26 A26 A26

2765 2767 2769 2771 2773 2775

2779 2781 2783 2785 2787 2789

28

Augsburg, Konigsplatz ab
Augsburg: SchleiermacherstraBe an

- SchleiermacherstralRe
- Schleiermacherstrale
- Alter Ostfriedhof
- Donaustrale
- Zusamstraf3e
- Syr.-Orth. Kirche
- Eppaner Stralte
- Toblacher Strafse
- St.-Anton-Siedlung
Statzling, St.-Anton-Str.
- Gh Schlof
- Zachauskirche
Wulfertshausen, Feuerhaus
- Golling
Haberskirch, Kreisstral3e
- Kirche
Derching, Abzweigung Statzling
- Tancherichweg
- Miihlstrae (Ost

- Industriestral3e (Ost)
- WTB (Ost)

- Industriegebiet
- Alte BergstraRRe
- Neue Bergstrafse
- SiebenbrinnelstralRe

Verkehrshinweis:a6 nur freitags

b5 nur freitags an schulfreien Tagen

Seite 28 AVVBuch h 11.12.2024 16:13:04
| inie: 66-211-1

12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 19.35 20.35 21.30 22.30 23.30 00.21/08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 19.36 20.36 21.31 22.31 23.31 00.22|08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 19.38 20.38 21.33 22.33 23.33 00.24/08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
12.)1013.)1014.)1015.)1016.)1017.)1018.)1019.)1019.)39 20.)39 2‘].)34 22)34 23)34 00>25 82;383.1310.)1911.)1912.)1913.)1914.)1915.)1916.)1917.)1918.)1919.)19
12.1113.11 1411 1511 16.11 17.1118.11 19.11 19.40 20.40 21.35 22.35 23.35 00.26|08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
12.1213.12 14121512 16.12 17.12 18.12 19.12 19.41 20.41 21.36 22.36 23.36 00.27]08.21 09.21 10.21 11.21 12.2113.21 14.21 15.21 16.21 17.2118.21 19.21
12.1413.1414.14 1514 16.14 17.14 18.14 19.14 19.43 20.43 21.38 22.38 23.38 00.29|08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 19.45 20.45 21.40 22.40 23.40 00.31/08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
12.1713.17 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 19.46 20.46 21.41 22.41 23.41 00.32|08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
12.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 19.48 20.48 21.43 22.43 23.43 00.34/08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
12.2113.2114.21 1521 16.2117.2118.2119.21 19.50 20.50 21.45 22.45 23.45 00.36|08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
12.22 13.2214.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 19.51 20.51 21.46 22.46 23.46 00.37]08.31 09.31 10.31 11.31 12.3113.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

12.2413.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 19.53 20.53 21.48 22.48 23.48 00.39

12.25 13.25€14.25€15.25¢16.25¢17.25¢18.25¢19.25¢19.5420.540271.4922.49423.49400.40

12,29 13.29 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 19.57 20.57 21.52 22.52 23.52 00.43
14.3115.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.00 21.00 21.55 22.55 23.55 00.46

12.3113.31

12.32 13.32

12.3313.33

12.3513.35

12.36 13.36

12.37 13.37

12.40 13.40

bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis
20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.

08.3309.3310.3311.3312.3313.3314.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
08.34409.34¢10.34411.34412.34413.34414.34415.34416.34417.34418.34¢19.34
08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

S nur an Schultagen
A26 nicht 24. und 31.12.

« hélt nur zum Aussteigen



211

—_—
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Staatstheater

- Karlstral3e

- PilgerhausstralRe
- Jakobertor

- Berliner Allee

- Ulrichsbriicke

- Lechhausen Schlol3le

burg - Derching

(Jahresfaghrplan ab 15.12.2024)

Sonn- und Feiertag

211 211 211 211
2791 2793 2795 2797

ab

Augsburg, Konigsplatz

Augsburg, SchleiermacherstraBe an

- SchleiermacherstralRe
- Schleiermacherstrale
- Alter Ostfriedhof
- Donaustrale
- Zusamstraf3e
- Syr.-Orth. Kirche
- Eppaner Stralte
- Toblacher Strafse
- St.-Anton-Siedlung
Statzling, St.-Anton-Str.
- Gh Schlof
- Zachauskirche
Wulfertshausen, Feuerhaus
- Golling
Haberskirch, Kreisstral3e
- Kirche
Derching, Abzweigung Stétzling
- Tancherichweg
- Miihlstrae (Ost

- Industriestrale (Ost)
- WTB (Ost)

- Industriegebiet
- Alte BergstraRRe
- Neue Bergstrafse
- SiebenbrinnelstralRe

ab

20.1521.1522.15 23.15
20.16 21.16 22.16 23.16
20.1821.18 22.18 23.18
20.)19 2‘].)19 22.)19 23.)19
20.2021.2022.20 23.20
20.2121.2122.2123.21
20.2321.2322.2323.23
20.2521.2522.25 23.25
20.26 21.26 22.26 23.26

20.28 21.28 22.28 23.28
20.3021.3022.30 23.30
20.3121.3122.3123.31
20.3321.3322.3323.33
20.3421.34Q2.343.34
20.3721.37 22.37 23.37
20.40 21.40 22.40 23.40

Verkehrshinweis:« halt nur zum Aussteigen

211

== Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Derching, SiebenbriinnelstralRe
- Neue Bergstrale
- Alte BergstraRe
- Industriegebiet
- Industriegebiet
- Industriestraie
- Tancherichweg
- MuhlstraRe
- Abzw Stdtzling
Haberskirch, Abzw. Statzling
- Kirche
- St.-Stefan-Strale
Wulfertshausen, Golling
- Feuerhaus
Statzling, Zachauskirche
- Gh Schlof
- St.-Anton-Str.
Augsburg, St.-Anton-Siedlung
- Toblacher Straf3e
- Eppaner Stralte
- Syr.-Orth. Kirche
- ZusamstrafRe
- Donaustrafie
- Alter Ostfriedhof
- Schleiermacherstrafe

Montag - Freitag

211 211 211 211

05.3506.35 07.350
05.36 06.36 07.36 0
05.38 06.38 07.380
05.40 06.40 07.400
05.42 06.42 07.42 0
05.43 06.43 07.430
05.44 06.44 07.44 0
05.47 06.47 07.47 0
05.49 06.49 07.490
05.5106.51 07.510
05.52 06.52 07.520

05.55 06.55 06.44 07.55 0

06.03 07.03 06.52 08.03 0
06.04 07.04 06.53 08.04 0
06.05 07.05 06.54 08.05 0

06.06 07.06 06.55 08.06 0
06.07 07.07 06.56 08.07 0
06.09 07.09 06.58 08.09 0
06.1107.11 07.00 08.11 0

211
2770 2772 2768 2774 2776 2778 2780 2882 2784 2786 2788 2790 2892 2794 2796 2798 2800 2802 2804
S

Derching - Augsburg

(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

211 211 211 211 211 211 211 211 211 211

.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
840094010fo11fo12fo134014401540164017401840
.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
843094310f311f312f3134314431543164317431843
8.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14:44 15.44 16.44 17.44 18.44
3.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
8.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
8.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
8.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
8.59 09.59 1059 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
9f5wosﬂfsQPSBPSMfswfsmPSWPsiswPS
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

Samstag
2117 217 211 217 211 211 211
2772 2774 2776 2778 2780 2782 2784

06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24
06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25
06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27

211 211 211 211

05.29 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29
05.3106.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31
05.32 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32
19.56 20.56 21.56 22.56| ) ) ) ) ) )
19.57 20.57 21.57 22.57|05.33 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33
20.0027.00 22.00 23.00/05.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36
20.02 21.02 22.02 23.02|05.38 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38

20.04 21.04 22.04 23.04/05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40

20.05 21.05 22.05 23.05|05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.429
20.08 21.08 22.08 23.08|05.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44
20.09 21.09 22.09 23.09|05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45
20.1121.11 2211 23.11]05.47 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47
20.1221.12 22.12 23.12|05.48 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48
20.1321.13 22.13 23.13]05.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49
20.16 21.16 22.16 23.16/05.52 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52
20.17 21.17 22.17 23.17/05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53
20)18 21 )18 22.)18 23.)18 05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 1‘])54
20.1921.19 22.19 23.19|05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55
20.20 21.20 22.20 23.20/05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56
20.22 21.22 22.22 23.22|05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58
20.24 21.24 22.24 23.24106.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

S S S S S S S S S S S S S S S S S S
ab06.1407.1507.03 08.1509.1410.1411.1412.1313.1414.1415.1416.14 17.1418.14 19.13 20.28 21.28 22.28 23.28

1 Augsburg,

SchlelermacherstraBe

1 Augsburg, Kénigsplatz an06.2907.3007.18 08.30 09.29 10.29 11.29 12.28 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.27 20.42 21.42 22.42 23.42
v300bv300 bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300bv300]

1 Augsburg, ab06.1407.14 08.1409.1410.1411.1412.1413.1414.1415.1416.1417.1418.1419.13 20.28 21.28 22.28 23.28

Schleiermacherstraf3e

1 Augsburg, Kénigsplatz an06.29 07.29 08.2909.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.27 20.42 21.42 22.42 23.42

- Lec%hausen Schégle 06.1307.13 07.02 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13

- Ulrichsbriicke 06.14 07.14 07.03 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

- Berliner Allee 06.16 07.16 07.05 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.15

- Jakobertor 06.18 07.18 07.07 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.17

- Fuggerei 06.1907.19 07.08 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.18

- Pilgerhausstrafie 06.20 07.20 07.09 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.19

- Karlstralte 06.22 07.22 07.11 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.21

- Staatstheater 06.24 07.24 07.13 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.23

- HB; an06.27 07.27 O7>16 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.26

- an .

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
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= Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Derching, SiebenbriinnelstralRe
- Neue Bergstralie
- Alte BergstraRRe
- Industriegebiet
- Industriegebiet
- WTB
- Industriestrale
- Tancherichweg
- MuhlstraBe
- Abzw Stdtzling
Haberskirch, Abzw. Statzling
- Kirche
- St.-Stefan-Strale
Wulfertshausen, Golling
- Feuerhaus
Statzling, Zachauskirche
- Gh Schlo
- St.-Anton-Str.
Augsburg, St.-Anton-Siedlung
- Toblacher Strafse
- Eppaner Stralte
- Syr.-Orth. Kirche
- ZusamstrafRe
- Donaustrafie
- Alter Ostfriedhof
- Schleiermacherstrafie
- Lechhausen SchléBle
- Ulrichsbriicke
- Berliner Allee
- Jakobertor
- Fuggerei
- Pilgerhausstrafie
- Karlstralte
- Stgafatstheater

- Hbf

= Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Derching, SiebenbriinnelstralRe
- Neue Bergstrale
- Alte BergstraRe
- Industriegebiet
- Industriegebiet
- Industriestrale
- Tancherichweg
- MuhlstraRe
- Abzw Stdtzling
Haberskirch, Abzw. Statzling
- Kirche
- St.-Stefan-Strale
Wulfertshausen, Golling
- Feuerhaus
Statzling, Zachauskirche
- Gh Schlof
- St.-Anton-Str.
Augsburg, St.-Anton-Siedlung
- Toblacher Strafse
- Eppaner Stralte
- Syr.-Orth. Kirche
- ZusamstrafRe
- Donaustrafie
- Alter Ostfriedhof
- Schleiermacherstrafie
- Lechhausen SchléBle
- Ulrichsbriicke
- Berliner Allee
- Jakobertor
- Fuggerei
- Pilgerhausstrafie
- Karlstralte
- Stgafatstheater

- Hbf

Derching - Augsburg
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

Samstag
217 217 211 211 211 211 211 211 211 211 211 211
2786 2788 2790 2792 2794 2796 2798 2800 2802 2804 2806 2808

A26 A26 A26 A26
12.2413.24

12.2513.25
12.27 13.27
12.29 13.29

12.3113.31
12.3213.32

14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.58 21.56 22.56 23.53
12.3313.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.59 21.57 22.57 23.54
12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.02 22.00 23.00 23.57
12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.04 22.02 23.02 23.59

12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.06 22.04 23.04 00.01
12.4113.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.07 22.05 23.05 00.02
12.44 13.4414.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.10 22.08 23.08 00.05
12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.11 22.09 23.09 00.06
12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.13 22.11 23.11 00.08
12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.14 22.12 23.12 00.09
12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.15 22.13 23.13 00.10
12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.18 22.16 23.16 00.13
12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 21.19 22.17 23.17 00.14
12,54 13.54 14,54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21 )20 22)18 23.)18 00.>15
12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.21 22.19 23.19 00.16
12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.22 22.20 23.20 00.17
12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.24 22.22 23.22 00.19
13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.26 22.24 23.24 00.21

an
an

Sonn- und Feierta ]
217 2171 211 211 211 211 2171 211 211 211 211 211 211 211
2776 2778 2780 2782 2784 2786 2788 2790 2792 2794 2796 2798 2800 2802

08.4109.4110.4111.4112.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
08.42 09.4210.42 11.4212.4213.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
08.53 09.5310.53 11.5312.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
08.54 09.54 10.54 11.5412.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
09.0110.0111.0112.0113.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
09.0310.03 1:]] 83 12,03 13.03 14,03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
09.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
09.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09

Sonn- und Feiertag
211
2804

an
an

Verkehrshinweis:A26 nicht 24. und 31.12.
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